دامنه ترور حکومت جمهوری اسلامی بنا بر تصمیم و خواست مقامات عالی هیئت حاکمه به مرزهای خارج از کشور نیز گسترش داده شد.

دکتر شاپور بهر فقید سازمان نهضت مقاومت ملی ایران ، یکی از قربانیان رژیم ترور و خفقان جمهوری اسلامی، می باشد.

دکتر بختیار در روز ۱۵ مرداد ۱۳۷۰ (۶ اوت ۱۹۹۱) ، باتفاق همکار جوانش سروش کتبی به بطرز فجیعی توسط قاتلین اعزامی رژیم اسلامی حاکم بر ایران ، بقتل رسیدند. جنایتی که با خود محکومیت رژیم جمهوری اسلامی، از سوی اکثریت بزرگی از نیروهای اپوزیسیون رژیم ولایت فقیه و آزادیخواهان و نیروهای دموکرات را بهمراه داشت. در رابطه با این جنایات ، بجاست همچنین از دکتر عبدالرحمن برومند ، یکی دیگر از اعضای رهبری سازمان نهضت مقاومت ملی ایران ، که در ۲۹ فروردین ماه ، همان سال ۱۳۷۰ (۱۸ آوریل ۱۹۹۱) بدست دژخیمان رژیم اسلامی حاکم بر ایران ، بقتل رسید ، یادی کرد و خاطره ایشان را ، همچون خاطره دکتر شاپور بختیار و سروش کتبی گرامی داشت.